
 
 
 
 
 

 
Pozvánka na seminář 

v rámci tzv. ANIMACE ŠKOL 
pořádaný Místní akční skupinou (MAS) Havlíčkův kraj, o. p. s.  

na téma: 

„ŠABLONY II – jak na to?“ 
výzva č. 02_18_063 Šablony II v prioritní ose 3 OP VVV 

pro mateřské školy, základní školy, základní umělecké školy, školní družiny, 
školní kluby a střediska volného času 

 

Seminář je určen pro prvožadatele – vzdělávací organizace, které v prvním kole šablon 
nečerpaly finanční prostředky nebo pro nové zájemce, kteří mají zájem o spolupráci 
s MAS. Dále pro druhožadatele – vzdělávací organizace, které již byly zapojeny 
do předchozí výzvy Šablony I s MAS či bez MAS a mají zájem o pokračování v projektu 
v rámci této navazující výzvy - Šablony II. 

 

Seminář se uskuteční ve čtvrtek 29. listopadu 2018 od 14.00 hodin  
v kanceláři MAS v Havlíčkově Borové (Havlíčkova ulice 67). 

 
Program semináře: 

1. Úvod 
2. Spolupráce s MAS (animace území) aneb s čím Vám můžeme pomoci  
3. Představení výzvy – ŠABLONY II 
4. Vykazování a evidence jednotlivých šablon (aktivit), bagatelní podpora, 

financování atp. 
5. Práce a založení žádosti v MS2014+ 
6. Elektronický podpis - informace 
7. Výměna zkušeností, dotazy 
8. Diskuse a závěr 

 
Prosím o potvrzení Vaší účasti nejpozději do 28. 11. 2018 na e-mailovou adresu 
chlubnova@havlickuvkraj.cz, abychom Vám mohli připravit podkladové materiály a zajistili 
dostatečný počet míst. 
 
Těším se na setkání s Vámi. 
Ing. Hana Chlubnová, projektová manažerka 
MAS Havlíčkův kraj, o. p. s. 

mailto:chlubnova@havlickuvkraj.cz

